
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

Adrw; Rr.Kcshit Conah, Tel. 0806 9999* Fax. 042 228-5 16, Website: www.hidaa.gov 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

Nr. lndek
ne ILDKP
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne b a g  te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikF7, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529. 
date 1 1.05.2006. . 

AtEsia Mbiemri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emedmit ne ' 

funkionin qi: kryen 
Data e dorbimit ti5 
deklarath 

Ne baze te pikes 5 ti! nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e kontliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti! Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet fioanciare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashktshortit les dhe te 
Smijeve madhore. 

Deklaroj se te dhbat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
ane ti; verteta dhe nuk kam deklaruar asgje qe nuk eshte e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti? PASURWE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI PALUAJTSHME DHE T& LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakiisime) ne: Ilojin, siperfaqen, adreseu ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vlefin ni! lekC apo ne valute qi! pasqyrohet ne dokumentacionin q* 
dispouoni, qmimin e blerjes, ne mungese tC dokumenteve vleren qii keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zoteronl te  do lloj pasurie, te paluajtshme dhe tE luajtshme, likuiditete, t& regjistruar ose jo ne regjistrat 
pubtiki, per periudhen nga deklarimi i meparshGm deri mi! 31 dhjetor ti. vltit t2 deklarimit. 

Pjesa 
Nr. P6rshkrimi I pasurlse dhe burimi i krijimit Vlera me shlfra dhe me fjale nE % 

5 

N&e ky fom&t 8sht&i phj&ueshkm, vazhdoni t= 
plotesoni ne fotokopje te tij. 

' 1 

n p ~ ~ f ( i a h ' i i  B ~ U  w* 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 1 1  



REPUBLIKA E SHQIPEIUSE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARDlIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGA~IIMET 

PZfBLlKE &dose PRIVATE 

Pershkruani holli!sisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- shunla te ardhurave te 
marrja ne horde, komisione c <do angazhim e veprimtari tjeter qe perfituara, nB lekg a[ 
ka sjelle te ardhura personale, per hashkeshortinlen dhe fimijet valute, nga deklariml 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, organimtes apo m~parsh@m deri 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i rcgjistrit dhjetor tP vitit te deklarin 
publik, statusi, ohjektin e veprimtarise se organizates, funksioniu, (me shifra dhe me fjale). 
natvrgn e anoa~hirnit. 

E 
I 
I 
I 
I 
I 

- - -  
N'ese Icy format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tE tij. 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojni?. brenda dhe jashtts vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri n5 3 1 Dhjetor ttf vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari date vitit 
te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tB pasqyrohen nt! fleten nr.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PPrshkruani hollhisht qellimin e detyrimit flnan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumCn totale nE lek& apo n& valuti?, dat&n e deklarimi 1 meparshem mbetur pa shlyer den 
Illlimit dhe ti. mbarimit t6 detyrimit (muajVvlti), deri n& 31 dhjetor tE vitit ne 31 dhjetor ti? vitit ti? 
nr. e kontrates dhe interesin-ba5. tlS deklarimft deklarimit 
Per kredite bankare shum&n totale (principal + (me shifra dhe me QalC) (me shifra dhe me fjal8) 
interen), koh*!zgjatjen (mnajilviti) dhe kesti mujor. Principal+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne haze te nenit 22 t6 Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite q& 

disponojne vevmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer femije madhore st! bashku me prinderit . 

femije madhore te ndare nga prinderit 

e subjektit 
Emer, atisi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne haze te pikes 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartkil te Deklarimit dhe Kontrollit ti. Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara pvej meje ne kZtZ 
dokumentjane ti2 verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
92 nuk Esht2 e ve~teti? 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
IVSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE P 4 S l  RIVE 

PASURITE E PAL,UAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Plinhkrnani bdlClbht nmyrhlmct ( Ib tcu  dhe pWrime) n€: Uojln, slpWaqen, M n  ku ndodhen, 
maineatla e kryerja s8 veprimit, v h &  IIC! kk€ apo IG vatat€ q8 puqyrabet n€ dekumentadaaia q8 
dlpaeonl, ne mengerl! t8 hknmenteve vlerik q€ Leni shtoar ape paklluur, p p n  taknese qi! mtSroal t€ 
glo lbJ pwrk, tZ pluajhhrae dhe t€ truftsblae, Ukniditete, ti! regJbtmr we ja aC regjlrtrat psblilrE, p& 
perludben nga dekhriml I d p a m h ~ m  deri sl! drten e largimit nga fnnkdoni t€ zyrt.rlt. Plesa 

Nese ky format eshte I pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

T8plotLnohct ugap/&n i fmnjw m e p t w i  wpuu 



REPUBLIKA E SBQIP&RIS& 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHE ICaNTROLLIT TE PASURIVE 

dhetose PUBLIKE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo Uoj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe kakrijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteerore dhe pjesemarje 
ne d o  mganizatE tjeer; per periudhen nga data e deklarimit te rn@wrshern deri n& 3 1 dhjetor til vitit te 
deklarirnit. 
Nt! rastet e zoterimit pasiv tB aksioneve dhdose t8 pjeseve nti kapital, duhet te deklarohen t2 drejtat e 
perfitimit E fryteve civile ti3 pronEsis6, ti? cilat jane realmar nga data e deklarimit t E  meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit t& deklarimit. 

1 
Pi.rshkrunnl hdllislsht cdo Uoj angnzhimi dhe veprimtnrie qe ka sjeUC 
ti! ardhura, em%rtimi i institncionit, i orgaolmates apo i aktivitetit nga ku 
]an8 sigurunr ardhurat, a d m a ,  nr. i regjistrit pub% status& objekti Shuma e tC ardhurave te kriju.1 
i veprimtarM st! organiza~s+ funksioni dhelose natyra e angazhimit nC leki! apo n2 valute 
nga dekhriml i m2panhilm den  ne 31 dhjetor ti! vitlt tE deklarimit (me rhifra dhe me fjali). 

1 

DETYRIMET FINANCIARE 
N D M  PERSONAVE J U ' R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detynmet financiare ndaj personave juridike dhe fuike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, p h  te 
~ a j t u r  konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit fin-n*i%r, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ne leke apo ne valute, daten e fi t deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe ti; mharimit te detyrimit (muajilviti), nr. 4 deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite hankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 




